
 

1 / 3 

 

DOHODA O UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY  

O REALIZACI PORADENSKÝCH ČINNOSTÍ PRO KRAJ VYSOČINA 
 

 

Název VZ:        PORADENSKÉ ČINNOSTI PRO KRAJ VYSOČINA  

Část VZ:          část 7 – Motivační program – Osvojení digitálních kompetencí            

Číslo rámcové dohody: J 3/2020/7 

 

Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:     Krajská pobočka ÚP ČR v Jihlavě 

     Brtnická 21, 586 01 Jihlava  

zastoupena:    Mgr. Jarmila Klejzarová, pověřená zastupováním ředitele   

                                                          Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě               

IČO:     724 96 991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Jihlavě 

                                                          Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava 

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

ID datové schránky:   7u6zppn 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:                    AP NETSOFT, s.r.o. 

sídlo:                     Hradecká 772/15, Předměstí, 746 01 Opava 

zastoupena:         Ing. Václav Benda - jednatel                                                  

IČO:                     259 00 901 

kontaktní adresa:                  Těšínská 3000/77A, 746 01 Opava 

fakturační adresa:                      Hradecká 772/15, Předměstí, 746 01 Opava 

bankovní spojení:                    

číslo účtu:                     

ID datové schránky:        njtmqsn 

(dále jen „dodavatel“)  

 



 

2 / 3 

I. Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany se v Rámcové dohodě o realizaci poradenských činností pro Kraj Vysočina, 

číslo J 3/2020/7 (dále jen „RD“), která nabyla účinnosti dne 3. 9. 2021, dohodly na realizaci 

následující poradenské činnosti: 

Motivační program – Osvojení digitálních kompetencí 

 

1.2 V bodu 2.1 RD byly sjednány podmínky pro realizaci poradenské činnosti uvedené v bodu 1.1. 

této Dohody o ukončení Rámcové dohody o realizaci poradenských činností pro Kraj Vysočina 

(dále jen „Dohoda“). Cena za osobu bez DPH byla sjednána ve výši 3 300, 00 Kč, výše DPH 

21 %, cena za osobu včetně DPH ve výši 3 993 Kč, celkový rozsah poradenské činnosti            

30 hodin, minimální počet účastníků poradenské činnosti byl stanoven na 5 osob. 

 

II. Předmět Dohody  
 

2.1 Vzhledem k vysoké inflaci, která navýšila kalkulované položky nutné pro realizaci předmětné 

poradenské činnosti není dodavatel schopen pro objednatele za vysoutěženou cenu uvedenou 

v bodu 1.2 Dohody v celkovém rozsahu 30 hodin nadále realizovat předmět rámcové dohody. 

Tyto změny nebylo možno predikovat a dodavatel jej tedy nemohl při zpracování nabídky brát 

v úvahu.  

 

2.2 Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v bodu 2. 1 Dohody v souladu s bodem 

10.2. písm. a) RD dohodly na předčasném ukončení RD touto písemnou Dohodou   

 

ke dni 30. 6. 2023. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Obě smluvní strany prohlašují, že k datu ukončení RD, tj. ke dni 30. 6. 2023, nemají vůči sobě 

žádné závazky vyplývající z plnění předmětné RD. 

 

3.2 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve zn. pozd. práv. předp. 

 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; Dohoda 

nebyla sepsána v tísni ani pod nátlakem a vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran. 



 

3 / 3 

 

Na důkaz svého souhlasu potvrzují tuto Dohodu obě smluvní strany svými podpisy. 

 

 

 Za dodavatele:                                                                   Za objednatele: 

   

 

     Elektronicky podepsáno                                                            Elektronicky podepsáno 

          dne 15. 6. 2023                                                                        dne 19. 6. 2023  

  …………………………………….                ……………………………………………. 

    Ing. Václav Benda - jednatel                                                       Mgr. Jarmila Klejzarová,  
                                                                                                  pověřená zastupováním ředitele 
                                                                                                 Krajské pobočky ÚP ČR v Jihlavě 
                                                                                  

                

   

 

 

 

 

 

 

 

Příloha Dohody: Rámcová dohoda o realizaci poradenských činností pro Kraj Vysočina,  
                             poř. č. J 3/2020/7 
 

 

 

 

 

 

 

 


